

THE MORNING BRIEF



Attijari
Global Research

| CASABLANCA | 01/12/2022

ACTUALITÉS DES MARCHÉS FINANCIERS

MAROC | HPS | Les produits d'exploitation consolidés en hausse de 27% à fin septembre 2022

Au T3 2022, les produits d'exploitation consolidés de HPS affichent une hausse de 36,4% à 253 MDH. A fin septembre 2022, ceux-ci enregistrent une hausse de 27,0% à 734 MDH.

MAROC | ALLIANCES | Le chiffre d'affaires consolidé en progression 14% à fin septembre 2022

Au T3 2022, le chiffre d'affaires consolidé d'Alliances s'est apprécié de 17% à 405 MDH. A fin septembre 2022, le chiffre d'affaires consolidé du Groupe enregistre une progression de 14% à 1.231 MDH. De même, les préventes ressortent à 2.734 unités durant la même période, en appréciation de 18% y-o-y.

MAROC | ADDOHA | Le chiffre d'affaires consolidé en progression 4% à fin septembre 2022

Au T3 2022, le chiffre d'affaires consolidé d'Addoha affiche une baisse de 22,1% à 327 MDH. A fin septembre 2022, le chiffre d'affaires consolidé du Groupe enregistre une progression de 4,2% à 1.143 MDH. De même, les préventes ressortent à 6.961 unités durant la même période, en appréciation de 1,7% y-o-y.

MAROC | JET CONTRACTORS | Le chiffre d'affaires consolidé en appréciation de 25% à fin septembre 2022

Au terme du T3 2022, le chiffre d'affaires consolidé de Jet Contractors accuse un repli de 8,8% à 284,8 MDH. Par ailleurs, les revenus consolidés du Groupe affichent une progression de 24,7% à 1.323 MDH à fin septembre 2022.

MAROC | ALUMINIUM DU MAROC | Le chiffre d'affaires en hausse de 38% à fin septembre 2022

Au T3 2022, Aluminium du Maroc affiche un chiffre d'affaires de 241,7 MDH contre 239,3 MDH une année auparavant, soit une hausse de 1%. A fin septembre 2022, les revenus de la société s'élèvent à 968,4 MDH en progression de 38% en glissement annuel.

MAROC | PROMOPHARM | Le chiffre d'affaires en hausse de 10% à fin septembre 2022

Au terme du T3 2022, le chiffre d'affaires de Promopharm ressort à 161 MDH, en hausse de 3,6%. Dans ce contexte, les revenus de la société affichent une progression de 10,1% à 501 MDH à fin septembre 2022.

MAROC | MAGHREBAIL | Le chiffre d'affaires en progression de 4% à fin septembre 2022

Au terme du T3 2022, le chiffre d'affaires de Maghrebail affiche une hausse de 5,5% à 948 MDH. A fin septembre 2022, celui-ci affiche une progression de 4,3% à 2.802 MDH.

MAROC | TIMAR | Le chiffre d'affaires consolidé en hausse de 26% à fin septembre 2022

Au terme du T3 2022, le chiffre d'affaires consolidé de Timar affiche une hausse de 30,7% à 166 MDH. Dans ce contexte, les revenus consolidés du Groupe affichent une progression de 26,0% à 494 MDH à fin septembre 2022.

MAROC | CTM | Le chiffre d'affaires consolidé en appréciation de 17% à fin septembre 2022

Au terme du T3 2022, le chiffre d'affaires consolidé de CTM affiche une hausse de 25,5% à 202 MDH. Dans ce contexte, les revenus consolidés du Groupe affichent une progression de 17,1% à 472 MDH à fin septembre 2022.

MAROC | S2M | Le chiffre d'affaires consolidé en appréciation de 6% à fin septembre 2022

Au terme du T3 2022, le chiffre d'affaires consolidé de S2M s'est établi à 58 MDH, en progression de 2,1%. A fin septembre 2022, celui-ci s'est apprécié de 6,2% à 187 MDH.

THE MORNING BRIEF



Attijari
Global Research

| CASABLANCA | 01/12/2022

ACTUALITÉS DES MARCHÉS FINANCIERS

| MAROC | STROC INDUSTRIE | Le chiffre d'affaires en hausse de 44% à fin septembre 2022

Au T3 2022, le chiffre d'affaires de Stroc Industrie affiche une hausse de 51,8% à 16,7 MDH. Dans ce contexte, les revenus de l'opérateur enregistrent une progression de 43,8% à 55,8 MDH à fin septembre 2022.

| MAROC | OULMÈS | Le chiffre d'affaires en hausse de 29% à fin septembre 2022

Au T3 2022, le chiffre d'affaires d'Oulmès s'établit à 698,3 MDH, en hausse de 21,3%. Dans ce contexte, les revenus de la société enregistrent une progression de 28,6% à 1.666,2 MDH à fin septembre 2022.

| MAROC | MAROC LEASING | Le résultat net en baisse de 10% à fin septembre 2022

Indicateurs (MDH)	9M 2021	9M 2022	Variation
PNB	238	240	0,9%
Résultat Net	49	44	-10,1%
Marge nette	20,6%	18,3%	-2,3 pts